[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2020 № 81
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.08.2010 № 900 «Об утверждении Положения

«О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», в связи с назначением новых должностных лиц Администрации Зерноградского городского поселения, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.08.2010 № 900 «Об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение»:

1.1.   Приложение 2 к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 25.08.2010 № 900 «Об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение» изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

КОМИССИИ ПРИ АДМИНСТРАЦИИ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ ПО СПИСАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Рачков Анатолий Анатольевич – глава Администрации Зерноградского городского поселения – председатель комиссии;

 Пипка Дмитрий Александрович - заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения – заместитель председателя комиссии;

 Любимов Алексей Вениаминович – директор МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Гуленков Владимир Николаевич – заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» (по согласованию);

Кириченко Ольга Анатольевна – главный бухгалтер Администрации Зерноградского городского поселения;

Вторушина Наталья Сергеевна – главный специалист – юрист Администрации Зерноградского городского поселения;

Панасенко Елена Васильевна – заведующий сектором архитектуры МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС (по согласованию);

Анохина Светлана Сергеевна – ведущий специалист по благоустройству, транспорту и связи сектора жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» (по согласованию);

Усова Марина Вячеславовна – ведущий специалист (по культуре) Администрации Зерноградского городского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения - газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

Зерноградского городского поселения

                              А. А. Рачков

2